



Samandreginn árshlutareikningur
samstæðunnar
1. janúar - 30. september 2020
í evrum

Brim hf.
Norðurgarði 1
101 Reykjavík

Kt. 541185-0389

Efnisyfirlit

| | |
|----------------------------------|---|
| Skýrsla og áritun stjórnar | 3 |
| Rekstrarreikningur | 4 |
| Yfirlit um heildarafkomu | 5 |
| Efnahagsreikningur | 6 |
| Eiginfjáryfirlit | 7 |
| Sjóðstreymisyfirlit | 8 |
| Skýringar | 9 |

Skýrsla og áritun stjórnar

Árshlutareikningurinn er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34, eins og hann hefur verið samþykktur af Evrópusambandinu. Árshlutareikningurinn hefur að geyma samandreginn samstæðureikning Brims hf. og dótturfélaga þess.

Samkvæmt rekstrarreikningi nam hagnaður af rekstri samstæðunnar á tímabilinu 1. janúar til 30. september 2020 21,5 millj. evrum (1. janúar til 30. september 2019 28,5 millj. evrur).

Eigið fé samstæðunnar í lok tímabilsins var 330,2 millj. evrur samkvæmt efnahagsreikningi.

Fiskvinnslan Kambur ehf., Grábrók ehf. og Grunnur ehf. eru hluti af samstæðunni frá og með 1. maí 2020. Nánari umfjöllun um áhrif yfirtökunnar er að finna í skýringu 9 í árshlutareikningnum.

Stjórnendur og starfsmenn Brims hf. hafa að undanfögnu unnið að því að bregðast við breyttum aðstæðum vegna COVID-19 veirufaraldursins og efnahagslegum afleiðingum hans. Samstæðan er vel í stakk búin til að takast á við breyttar aðstæður, en ekki er hægt að segja til um það hversu mikil áhrif faraldurinn hefur á rekstur og efnahag samstæðunnar. Nánari upplýsingar eru í skýringu 11 í árshlutareikningnum.

Yfirlýsing stjórnar

Samkvæmt bestu vitneskju stjórnar er samandreginn árshlutareikningur samstæðunnar í samræmi við alþjóðlegan reikningskilastaðal um árshlutareikninga. Er það álit stjórnar og forstjóra að árshlutareikningurinn gefi glögga mynd af eignum, skuldum og fjárhagsstöðu samstæðunnar 30. september 2020 ásamt rekstrarafkomu hennar og breytingu á handbæru fé á tímabilinu 1. janúar til 30. september 2020.

Stjórn Brims hf. hafa í dag fjallað um samandreginn samstæðuárshlutareikning félagsins fyrir tímabilið 1. janúar til 30. september 2020 og staðfesta hann með undirritun sinni.

Reykjavík, 19. nóvember 2020.

Stjórn félagsins:

Kristján Þ. Davíðsson

Anna G. Sverrisdóttir

Guðmundur Kristjánsson

Kristrún Heimisdóttir

Magnús Gústafsson

Rekstrarreikningur 1. janúar til 30. september 2020

| Skýr. | Þriðji ársfjórðungur | | Þrjú ársfjórðungar | |
|--|----------------------|---------------|--------------------|-----------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| | 1.7.-30.9. | 1.7.-30.9. | 1.1.-30.9. | 1.1.-30.9. |
| Seldar vörur | 80.679 | 65.040 | 213.770 | 170.503 |
| Kostnaðarverð seldra vara | (53.137) | (34.142) | (166.602) | (113.400) |
| Vergur hagnaður | <u>27.542</u> | <u>30.898</u> | <u>47.168</u> | <u>57.103</u> |
| Aðrar rekstrartekjur | 0 | 0 | 0 | 213 |
| Útflutningskostnaður | (1.632) | (3.085) | (5.215) | (7.644) |
| Annar rekstrarkostnaður | (2.962) | (3.228) | (8.914) | (9.389) |
| Rekstrarhagnaður | <u>22.948</u> | <u>24.585</u> | <u>33.039</u> | <u>40.283</u> |
| Fjáreignatekjur | 1.021 | 35 | 1.183 | 152 |
| Fjármagnsgjöld | (2.212) | (1.452) | (5.625) | (4.795) |
| Gengismunur | (951) | 656 | (1.391) | 1.484 |
| Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld | <u>(2.142)</u> | <u>(761)</u> | <u>(5.833)</u> | <u>(3.159)</u> |
| Áhrif hlutdeildarféлага | (152) | (468) | 72 | (148) |
| Hagnaður fyrir tekjuskatt | 20.654 | 23.356 | 27.278 | 36.976 |
| Tekjuskattur | (4.607) | (5.781) | (5.618) | (8.644) |
| Hagnaður af áframhaldandi starfsemi | <u>16.047</u> | <u>17.575</u> | <u>21.660</u> | <u>28.332</u> |
| (Tap) hagnaður af aflagðri starfsemi | 0 | 227 | (165) | 156 |
| Hagnaður tímabilsins | <u>16.047</u> | <u>17.802</u> | <u>21.495</u> | <u>28.488</u> |
| EBITDA | <u>26.617</u> | <u>27.901</u> | <u>43.809</u> | <u>50.985</u> |
| Hagnaður á hlut: | | | | |
| Grunnhagnaður og þynntur | | | | |
| hagnaður á hlut (ISK) | 0,0084 | 0,0098 | 0,0112 | 0,0157 |

Skýringar á blaðsíðum 9 til 11 eru óaðskiljanlegur hluti af samstæðuárshlutareikningnum

Yfirlit um heildarafkomu

1. janúar til 30. september 2020

| | Þriðji ársfjórðungur | | Þrjú ársfjórðungar | |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
| | 1.7.-30.9. | 1.7.-30.9. | 1.1.-30.9. | 1.1.-30.9. |
| Hagnaður tímabilsins..... | 16.047 | 17.802 | 21.495 | 28.488 |
| Rekstrarliðir færðir á eigið fé: | | | | |
| Liðir sem síðar munu verða endurflokkaðir yfir rekstur: | | | | |
| Þýðingarmunur vegna eignarhluta í félögum | (1.440) | 1.831 | (2.048) | 1.924 |
| Áhættuvarnir vegna langtímaskulda | <u>36</u> | <u>(282)</u> | <u>(9)</u> | <u>(987)</u> |
| Heildarafkoma tímabilsins..... | <u><u>14.643</u></u> | <u><u>19.351</u></u> | <u><u>19.438</u></u> | <u><u>29.425</u></u> |

Skýringar á blaðsíðum 9 til 11 eru óaðskiljanlegur hluti af samstæðuárshlutareikningnum

Efnahagsreikningur 30. september 2020

| | Skýr. | 30.9.2020 | 31.12.2019 |
|---|-------|------------------------------------|----------------|
| Eignir | | | |
| Rekstrarfjármunir | | 187.547 | 169.224 |
| Rekstrarfjármunir í smíðum | 7 | 0 | 51.045 |
| Óefnislegar eignir | | 342.964 | 297.997 |
| Eignarhlutir í hlutdeildarfélögum | | 28.958 | 28.839 |
| Langtímakröfur og aðrar fjárfestingar | | 78.446 | 2.399 |
| | | <u>637.915</u> | <u>549.504</u> |
| | | Fastafjármunir | |
| | | | |
| Birgðir | 8 | 70.702 | 59.768 |
| Viðskiptakröfur og aðrar skammtímakröfur | | 41.814 | 37.931 |
| Handbært fé | | 26.610 | 53.497 |
| | | <u>139.126</u> | <u>151.196</u> |
| | | Veltufjármunir | |
| | | | |
| | | <u>777.041</u> | <u>700.700</u> |
| | | Eignir samtals | |
| | | | |
| Eigið fé | | | |
| Hlutfé | | 20.052 | 19.913 |
| Lögbundinn varasjóður og yfirverðsreikningur hlutfjár | | 59.431 | 54.298 |
| Þýðingarmunur | | 769 | 2.817 |
| Annað bundið eigið fé | | 44.216 | 36.230 |
| Óráðstafað eigið fé | | 205.685 | 204.106 |
| | | <u>330.153</u> | <u>317.364</u> |
| | | Eigið fé samtals | |
| | | | |
| Skuldir | | | |
| Vaxtaberandi skuldir | | 260.482 | 249.780 |
| Tekjuskattsskuldbinding | | 74.559 | 71.465 |
| | | <u>335.041</u> | <u>321.245</u> |
| | | Langtímaskuldir | |
| | | | |
| Vaxtaberandi skuldir | | 64.204 | 28.504 |
| Viðskiptaskuldir og aðrar skammtímaskuldir | | 42.628 | 22.688 |
| Skuldir við tengda aðila | | 0 | 2.232 |
| Skattar til greiðslu | | 5.015 | 8.667 |
| | | <u>111.847</u> | <u>62.091</u> |
| | | Skammtímaskuldir | |
| | | | |
| | | <u>446.888</u> | <u>383.336</u> |
| | | Skuldir samtals | |
| | | | |
| | | <u>777.041</u> | <u>700.700</u> |
| | | Eigið fé og skuldir samtals | |

Skýringar á blaðsíðum 9 til 11 eru óaðskiljanlegur hluti af samstæðuárshlutareikningnum

Eiginfjárfirlit 30. september 2020

| | Hlutafé | Lögbundinn varasjóður og yfirverðreikn- ingur hlutafjár | Þýðingar munur | Annað bundið eigið fé | Óráðstafað eigið fé | Eigið fé samtals |
|---|---------------|--|-------------------|-----------------------------|------------------------|---------------------|
| 1. janúar til 30. september 2019 | | | | | | |
| Eigið fé 1.1.2019 | 19.325 | 37.743 | 2.351 | 27.899 | 192.167 | 279.485 |
| Greiddur arður 1,0 kr. á hlut | | | | | (13.353) | (13.353) |
| Heildarhagnaður tímabilsins | | | 1.924 | 5.392 | 22.109 | 29.425 |
| Eigið fé 30.9.2019 | <u>19.325</u> | <u>37.743</u> | <u>4.275</u> | <u>33.291</u> | <u>200.923</u> | <u>295.557</u> |
| 1. janúar til 30. september 2020 | | | | | | |
| Eigið fé 1.1.2020 | 19.913 | 54.298 | 2.817 | 36.230 | 204.106 | 317.364 |
| Afhent eigin bréf | 139 | 5.133 | | | | 5.272 |
| Greiddur arður 1,0 kr. á hlut | | | | | (11.921) | (11.921) |
| Heildarhagnaður tímabilsins | | | (2.048) | 7.986 | 13.500 | 19.438 |
| Eigið fé 30.9.2020 | <u>20.052</u> | <u>59.431</u> | <u>769</u> | <u>44.216</u> | <u>205.685</u> | <u>330.153</u> |

Skýringar á blaðsíðum 9 til 11 eru óaðskiljanlegur hluti af samstæðuárshlutareikningnum

Sjóðstreymisyfirlit 1. janúar til 30. september 2020

| | 2020 1.1.-30.9. | 2019 1.1.-30.9. |
|---|--------------------|--------------------|
| Rekstrarhreyfingar | | |
| Rekstrarhagnaður tímabilsins | 33.039 | 40.283 |
| Rekstrarliðir sem hafa ekki áhrif á fjárstreymi: | | |
| Sölutap (-hagnaður) rekstrarfjármuna | 21 | (213) |
| Afskriftir | 10.749 | 10.915 |
| | <u>43.809</u> | <u>50.985</u> |
| | | |
| Breytingar á rekstrartengdum eignum | (22.174) | (12.032) |
| Breytingar á rekstrartengdum skuldum | 14.267 | 7.799 |
| | <u>(7.907)</u> | <u>(4.233)</u> |
| | | |
| Innheimtar vaxtatekjur | 167 | 162 |
| Greidd vaxtagjöld | (5.633) | (4.741) |
| Greiddir skattar | (364) | (516) |
| Handbært fé frá rekstri | <u>30.072</u> | <u>41.657</u> |
| Fjárfestingarhreyfingar | | |
| Fjárfesting í rekstrarfjármunum | (18.837) | (3.667) |
| Fjárfesting í rekstrarfjármunum í smíðum | (13.110) | (9.849) |
| Söluverð rekstrarfjármuna | 638 | 22.010 |
| Innborgað söluverð aflaheimilda | 0 | 12.329 |
| Fjárfesting í eignarhlutum í félögum | (17.711) | (341) |
| Innborgað söluverð eignarhluta | 811 | 0 |
| Lánveitingar | (11.990) | 0 |
| Fjárfestingarhreyfingar | <u>(60.199)</u> | <u>20.482</u> |
| Fjármögnunarhreyfingar | | |
| Greiddur arður | (11.921) | (13.353) |
| Skammtímalán | 36.680 | (101.312) |
| Tekin ný langtímalán | 4.654 | 103.345 |
| Afborganir langtímalána | (26.173) | (39.232) |
| Fjármögnunarhreyfingar | <u>3.240</u> | <u>(50.552)</u> |
| | | |
| (Lækkun) hækkun á handbæru fé | (26.887) | 11.587 |
| | | |
| Handbært fé í ársbyrjun | <u>53.497</u> | <u>38.279</u> |
| | | |
| Handbært fé í lok tímabilsins | <u>26.610</u> | <u>49.866</u> |
| Fjárfestingarhreyfingar án greiðsluáhrifa: | | |
| Söluverð rekstrarfjármuna | 64.155 | 0 |
| Lánveitingar | (64.155) | 0 |
| | | |
| Fjárfesting í eignarhlutum | (5.272) | 0 |
| Seld eigin bréf | 5.272 | 0 |
| | | |
| Söluverð eignarhluta í félögum | 562 | 0 |
| Lánveitingar | (562) | 0 |

Skýringar á blaðsíðum 9 til 11 eru óaðskiljanlegur hluti af samstæðuárshlutareikningnum

Skýringar

1. Félagið

Brim hf. "Félagið" er íslenskt hlutafélag. Höfuðstöðvar félagsins eru að Norðurgarði 1, Örfirisey í Reykjavík. Árshlutareikningur samstæðunnar hefur að geyma árshlutareikning félagsins og dótturfélaga þess, sem vísað er til í heild sem "samstæðunnar" og til einstakra félaga sem "samstæðufélaga", og hlutdeild samstæðunnar í hlutdeildarfélögum.

Brim hf. og dótturfélög gerir út tíu fiskiskip og vinnur fiskafurðir á sjó, í Reykjavík, Hafnarfirði, á Akranesi og Vopnafirði. Félagið hefur mestar aflaheimildir íslenskra útgerðarfélaga og rekur eigin markaðsdeild sem selur afurðirnar um heim allan. Með reynslumiklu og hæfu starfsfólki er lögð áhersla á ábyrga umgengni til sjós og lands og gæði afurða.

2. Yfirlýsing um að alþjóðlegum reikningsskilastöðlum sé fylgt

Árshlutareikningur samstæðunnar er gerður í samræmi við alþjóðlegan reikningsskilastaðal um árshlutareikninga, IAS 34. Samandreginn árshlutareikningur Brims hf. inniheldur ekki allar þær upplýsingar sem krafist er í fullbúnum ársreikningi og ætti að lesa í samhengi við ársreikning samstæðunnar fyrir árið 2019.

Árshlutareikningur samstæðunnar inniheldur rekstur dótturfélaganna; Fiskvinnslunnar Kambs ehf., Grábrókar ehf. og Grunns ehf frá og með 1. maí 2020.

Stjórn félagsins staðfesti árshlutareikninginn 19. nóvember 2020.

3. Mikilvægar reikningsskilaaðferðir

Við gerð árshlutareikningsins er beitt sömu reikningsskilaaðferðum og beitt var við gerð ársreiknings samstæðunnar fyrir árið 2019. Hægt er að nálgast ársreikninginn hjá félaginu eða á vef þess www.brim.is og á vef Kauphallar Íslands; <http://www.nasdaqomxnordic.com>.

Árshlutareikningurinn er gerður í evrum, sem er starfrækslugjaldmiðill félagsins. Allar fjárhæðir eru í þúsundum evra.

4. Mat og ákvarðanir

Gerð árshlutareikninga í samræmi við alþjóðlega reikningsskilastaðla krefst þess að stjórnendur taki ákvarðanir, meti og gefi sér forsendur sem hafa áhrif á beitingu reikningsskilaaðferða og birtar fjárhæðir eigna, skulda, tekna og gjalda. Endanlegar niðurstöður kunna að vera frábrugðnar þessu mati.

Mat og forsendur þess eru endurskoðaðar reglulega. Áhrifin af breytingum eru færð á því tímabili sem breyting er gerð og jafnframt á síðari tímabilum ef breytingin hefur áhrif á þau.

5. Starfsþáttayfirlit

Undir botnfisk fellur starfsemi botnfisveiða og vinnsla Brims hf., Ögurvíkur ehf., Fiskvinnslunnar Kambs ehf., Grábrókar ehf. og Grunns ehf. Undir annað fellur rekstur annarra dótturfélaga, þar með talið starfsemi sölufélaga í Asíu.

| Starfsþættir 1.1.-30.9.2020 | Botnfiskur | Uppsjávarfiskur | Annað | Jöfnunar-færslur | Samtals |
|---|------------|-----------------|-----------|------------------|---------------|
| Seldar vörur | 97.549 | 41.027 | 91.019 | (15.825) | 213.770 |
| Kostnaðarverð seldra vara | (73.818) | (21.423) | (87.026) | 15.665 | (166.602) |
| Vergur hagnaður | 23.731 | 19.604 | 3.993 | (160) | 47.168 |
| Útflutningskostnaður | (3.617) | (1.368) | (230) | | (5.215) |
| Annar rekstrarkostnaður | | | | | (8.914) |
| Rekstrarhagnaður | | | | | 33.039 |
| Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld | | | | | (5.833) |
| Áhrif hlutdeildarfélaga | | | | | 72 |
| Hagnaður fyrir tekjuskatt | | | | | 27.278 |
| Tekjuskattur | | | | | (5.618) |
| Tap af aflagðri starfsemi | | | | | (165) |
| Hagnaður tímabilsins..... | | | | | 21.495 |

Skýringar, frh.:

5. Starfsþáttayfirlit frh.

| Starfsþættir 1.1.-30.9.2019 | Botnfiskur | Uppsjávarfiskur | Annað | Jöfnunar-færslur | Samtals |
|---|-------------------|------------------------|--------------|-------------------------|----------------|
| Seldar vörur | 109.906 | 53.686 | 11.067 | (4.156) | 170.503 |
| Kostnaðarverð seldra vara | (75.053) | (32.823) | (8.351) | 2.827 | (113.400) |
| Vergur hagnaður | 34.853 | 20.863 | 2.716 | (1.329) | 57.103 |
| Aðrar rekstrartekjur | | | | | 213 |
| Útflutningskostnaður | (4.499) | (2.555) | (590) | | (7.644) |
| Annar rekstrarkostnaður | | | | | (9.389) |
| Rekstrarhagnaður | | | | | 40.283 |
| Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld | | | | | (3.159) |
| Áhrif hlutdeildarféлага | | | | | (148) |
| Hagnaður fyrir tekjuskatt | | | | | 36.976 |
| Tekjuskattur | | | | | (8.644) |
| Hagnaður af aflagðri starfsemi | | | | | 156 |
| Hagnaður tímabilsins | | | | | 28.488 |

6. Annar rekstrarkostnaður

Annar rekstrarkostnaður greinist þannig:

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| | 1.1.-30.9. | 1.1.-30.9. |
| Laun og launatengd gjöld | 4.041 | 3.942 |
| Annar stjórnunarkostnaður | 4.688 | 4.589 |
| Markaðskostnaður | 248 | 308 |
| Niðurfærsla og afskriftir viðskiptakrafna | (63) | 550 |
| | 8.914 | 9.389 |

7. Rekstrarfjármunir í smíðum

Rekstrarfjármunir í smíðum greinast þannig:

| | 30.9.2020 | 31.12.2019 |
|---|------------------|-------------------|
| Kostnaðarverð | | |
| Heildarverð 1.1. | 51.045 | 39.343 |
| Viðbætur á tímabilinu | 13.110 | 11.702 |
| Selt á tímabilinu | (64.155) | 0 |
| Heildarverð 30.09.2020 / 31.12.2019 | 0 | 51.045 |

8. Birgðir

Birgðir greinast þannig:

| | 30.9.2020 | 31.12.2019 |
|---------------------------|------------------|-------------------|
| Afurðabirgðir | 66.314 | 54.501 |
| Rekstrarvörubirgðir | 4.388 | 5.267 |
| | 70.702 | 59.768 |

Skýringar, frh.:

9. Breytingar á samstæðunni

Í október 2019 gerði félagið samninga um kaup á öllu hlutafé í sjávarútvegsfyrirtækjunum Fiskvinnslunni Kambi ehf. og Grábrók ehf. Viðskiptin voru samþykkt á hluthafafundi í desember 2019. Samkeppnisefirlitið var með viðskiptin í skoðun þar til í lok apríl 2020. Félögin eru hluti af samstæðureikningsskilum frá og með 1. maí 2020. Samanlagt kaupverð félaganna nam 18.967 þús. evrur og var hluti þess greiddur með afhendingu á hlutabréfum í Brimi hf. Kaupin höfðu eftirfarandi áhrif á efnahagsreikning samstæðunnar:

| | |
|---|-----------|
| Rekstrarfjármunir | 6.557 |
| Aflaheimildir | 23.840 |
| Veltufjármunir | 2.644 |
| Skuldir | (33.509) |
| Hrein eign | (468) |
| Yfirverð fært á aflaheimildir og rekstrarfjármuni | 24.264 |
| Tekjuskattsskuldbinding af yfirverði | (4.829) |
| Kaupverð eignarhluta | 18.967 |
| Yfirtekið handbært fé við kaup | 567 |

Ofangreint mat á gangvirði eigna og skulda er í samræmi við bráðabirgða kaupverðsútteilingu. Endanleg kaupverðsúthlutun mun liggja fyrir innan tólf mánaða frá yfirtökudegi í samræmi við kröfur IFRS 3.

Í nóvember var síðan allt hlutafé í Grábrók ehf. selt til Þórsbergs ehf., greitt var fyrir hlutinn með hlutabréfum í Þórsbergi og mun Brim hf. eiga 41% hlutafjár í Þórsbergi eftir viðskiptin. Ekki myndast söluhagnaður eða sölutap hjá samstæðunni vegna þessa og áhrif á efnahagsreikning samstæðunnar eru óveruleg.

10. Aflögð starfsemi til sölu

Um miðjan júlí afhenti samstæðan eignarhlut í dótturfélaginu Norðanfiski ehf. til nýrra eigenda. Rekstur Norðanfisks ehf. er færður undir aflagða starfsemi og hefur samanburðarfjárhæðum fyrir árið 2019 verið breytt til samræmis.

11. Önnur mál

Í byrjun júlí var llivleq nýsmíðaður frystitogari samstæðunnar seldur til grænenska sjávarútvegsfélagsins Arctic Prime Fisheries ApS (APF). Samhliða viðskiptunum keypti félagið 16,5% eignarhlut í APF. Fjárfesting er samtals um 85 millj. evra í formi hlutafjárkaupa, fjármögnunar og skipakaupa.

Áhrif veirufaraldursins COVID-19 á rekstur samstæðunnar hafa verið umtalsverð á tímabilinu. Stjórnendur og starfsmenn félagsins hafa markvisst unnið að því að hlúa að öryggi starfsmanna og með samstilltu átaki hefur tekist að koma í veg fyrir röskun á starfseminni. Gripið hefur verið til margháttæðra varnaraðgerða gegn smiti og mikil áhersla lögð á auknið hreinlæti, aðskilnað starfsmanna, takmörkun á aðgengi að starfsstöðum og annað sem tengist sóttvarnaraðgerðum.

Breytingar hafa orðið á mörkuðum víða um heim, með breyttu neyslumynstri matvara og margvíslegum efnahagslegum áhrifum. Til að mynda hafa veitingahús og mótuneyti á lykilmörkuðum samstæðunnar ýmist verið lokuð eða með skerta starfsemi og söluleiðir því aðrar en áður. Aukin sala hefur hins vegar verið á sjávarafurðum á öðrum mörkuðum s.s. í smásöluverslunum. Flutningaleiðir, ekki síst í lofti, en einnig á sjó, hafa raskast og kostnaður aukist og einnig hefur framleiðslusamsetning breyst vegna framangreindra þátta.

Áhrif heimsfaraldursins á rekstur Brims á næstu mánuðum og misserum ræðst eðlilega af þróun heimsfaraldursins og alkunna er að þar ríkir mikil óvissa. Stjórnendur Brims fylgjast náið með þróun mála á helstu mörkuðum en samstæðan er vel í stakk búin til að takast á við breyttar aðstæður, en ekki er hægt að segja til um það hversu mikil áhrif faraldurinn hefur á rekstur og efnahag samstæðunnar.

Ársfjórðungayfirlit

| | 3 F 2020 | 2 F 2020 | 1 F 2020 | Samtals | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------|
| Seldar vörur | 80.679 | 60.341 | 72.750 | 213.770 | |
| Kostnaðarverð seldra vara | (53.137) | (50.417) | (63.048) | (166.602) | |
| Vergur hagnaður | 27.542 | 9.924 | 9.702 | 47.168 | |
| Útflutningskostnaður | (1.632) | (1.328) | (2.255) | (5.215) | |
| Annar rekstrarkostnaður | (2.962) | (2.848) | (3.104) | (8.914) | |
| Rekstrarhagnaður | 22.948 | 5.748 | 4.343 | 33.039 | |
| Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld | (2.142) | (546) | (3.145) | (5.833) | |
| Áhrif hlutdeildarféлага | (152) | 570 | (346) | 72 | |
| Hagnaður fyrir tekjuskatt | 20.654 | 5.772 | 852 | 27.278 | |
| Tekjuskattur | (4.607) | (653) | (358) | (5.618) | |
| Hagnaður tímabilsins af áframhaldandi starfsemi .. | 16.047 | 5.119 | 494 | 21.660 | |
| Aflögð starfsemi | 0 | (113) | (52) | (165) | |
| Hagnaður tímabilsins | 16.047 | 5.006 | 442 | 21.495 | |
| | | | | | |
| EBITDA | 26.617 | 9.483 | 7.709 | 43.809 | |
| | 4 F 2019 | 3 F 2019 | 2 F 2019 | 1 F 2019 | Samtals |
| Seldar vörur | 90.819 | 65.040 | 49.562 | 55.901 | 261.322 |
| Kostnaðarverð seldra vara | (75.569) | (34.142) | (34.146) | (45.112) | (188.969) |
| Vergur hagnaður | 15.250 | 30.898 | 15.416 | 10.789 | 72.353 |
| Aðrar tekjur | 1 | 0 | 213 | 0 | 214 |
| Útflutningskostnaður | (2.776) | (3.085) | (2.273) | (2.286) | (10.420) |
| Annar rekstrarkostnaður | (3.575) | (3.228) | (3.400) | (2.761) | (12.964) |
| Rekstrarhagnaður | 8.900 | 24.585 | 9.956 | 5.742 | 49.183 |
| Fjáreignatekjur og fjármagnsgjöld | (1.459) | (761) | (1.679) | (719) | (4.618) |
| Áhrif hlutdeildarféлага | (1.404) | (468) | 267 | 53 | (1.552) |
| Hagnaður fyrir tekjuskatt | 6.037 | 23.356 | 8.544 | 5.076 | 43.013 |
| Tekjuskattur | (639) | (5.781) | (1.803) | (1.060) | (9.283) |
| Hagnaður tímabilsins af áframhaldandi starfsemi | 5.398 | 17.575 | 6.741 | 4.016 | 33.730 |
| Aflögð starfsemi | 72 | 227 | 28 | (99) | 228 |
| Hagnaður tímabilsins | 5.470 | 17.802 | 6.769 | 3.917 | 33.958 |
| | | | | | |
| EBITDA | 12.348 | 27.901 | 13.333 | 9.751 | 63.333 |

Ársfjórðungayfirlit hafa ekki verið könnuð af endurskoðendum.